Nihon Enterprise News

  平成26年10月27日

各 位

日本エンタープライズ株式会社

日本エンタープライズ株式会社は、子会社の株式会社 HighLab が平成 26 年 10 月 21 日より配信開始したゲームアプリ

『ひっぱれ！ネコPingプラネット』（Android版）が、20万ダウンロードを突破しましたのでお知らせします。

本タイトルは、宇宙ニャンコ『コーネー』が乗り込んだロケッター（小型宇宙船）を引っ張って飛ばしながら、さらわれた幼馴染

を助けに行くアクションゲームです。ゆるくて憎めないキャラクターや、指一本の簡単タッチで遊べる抜群の操作性、アイテム

を駆使してクリアをする爽快感など、老若男女を問わず幅広い層のユーザーにお楽しみいただける内容となっています。

アプリ名 ひっぱれ！ネコPingプラネット

概要
新感覚のひっぱりギミックアクション！
引っ張って、弾いて、転がして！お手軽操作でゴールを目指そう！
カスタマイズ機能も充実して、やり込み要素も満載！

リリース日 Android 平成26年10月21日 / iOS今秋予定

価格 無料

運営 HighLab Co.,Ltd.

URL

公式サイト
http://game.highlab.jp/nekoping/
Google Play
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.highlab.nekoping&hl=ja

日本エンタープライズ株式会社 管理本部 総務部 広報・IRグループ 【担当：松本、渡辺】

TEL：03-5774-5730  FAX：03-5774-5735  MAIL： ir@nihon-e.co.jp

http://www.nihon-e.co.jp/

【株式会社HighLab】

『ひっぱれ！ネコPingプラネット』（Android版）

～ 20万DLを突破！ ～

サービス概要

本件に関するお問い合わせ

http://game.highlab.jp/nekoping/
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.highlab.nekoping&hl=ja
mailto:ir@nihon-e.co.jp
http://www.nihon-e.co.jp/